中山市财政局关于《中山市政府采购代理机构监督考核实施细则》征求意见

采纳情况的通告

    2019年7月24日，我局按照有关规定在门户网站上发布了关于征求《中山市政府采购代理机构监督考核实施细则(征求意见稿）》意见建议的公告，公开征求社会各界的反馈意见。截至2019年8月25日，收到15条政府采购代理机构意见，2条预算单位、镇区财政部门意见，其他单位、个人均无意见。采纳意见4条，部分采纳意见2条，不采纳意见11条。
    特此通告。

                            中山市财政局
                              2019年9月29日